П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ КУДЫМКАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в Положение о порядке комплектования

образовательных организаций, реализующих образовательные программы

дошкольного образования в Кудымкарском муниципальном округе

Пермского края, утверждённое постановлением администрации

Кудымкарского муниципального округа Пермского края от 11.09.2020 №

СЭД 260-01-06–05

В соответствии с Уставом Кудымкарского муниципального округа

Пермского края и в целях приведения в соответствии с действующим

законодательством администрация Кудымкарского муниципального округа

Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке комплектования образовательных

организаций, реализующих образовательные программы дошкольного

образования в Кудымкарском муниципальном округе Пермского края,

утверждённое постановлением администрации Кудымкарского муниципального

округа Пермского края от 11.09.2020 № СЭД 260-01-06-5 изменение, изложив

пункт 3.5. раздела III в следующей редакции:

«3.5. «Образовательная организация осуществляет приём на основании

направления, выданного родителю (законному представителю) Управлением

образования администрации Кудымкарского муниципального округа Пермского

края, документов, указанных в пункте 2.6. раздела II административного

регламента»;».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Иньвенский край» и подлежит размещению на

официальном сайте администрации Кудымкарского муниципального округа

Пермского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

И. п. главы муниципального округа –
главы администрации Кудымкарского
муниципального округа Пермского края                                          С.А. Коновалова

Документ создан в электронной форме. № СЭД-260-01-06-951 от 06.06.2022. Исполнитель: Коньшина Г.Г.
Страница 1 из 1. Страница создана: 16.05.2022 17:27

	1